



T.C.

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ

TOPLUMSAL DUYARLILIK PROJELERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

SONUÇ RAPORU

Proje Adı: AKADEMİK EĞİTİM SEVDASI

Proje Kodu: 3d533b3b-c973-4dc2-9d92-a2d0fcada3ff

Proje Yürütücüsü

Öğr. Gör. Daha ORHAN

Mayıs 2023

Erzurum

İÇİNDEKİLER

ÖZET	3
ABSTRACT	3
GİRİŞ	4
ETKİNLİK.....	4
SONUÇLAR.....	5
PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER	5

ÖZET

Bu proje lise son sınıf öğrencilerinin sınavlardaki motivasyonlarını artırmaya yönelik hazırlanmıştır. Öğrencilerin hedefledikleri üniversite ortamının simülasyonunu oluşturmak ve kaliteli bir şekilde vakitlerini değerlendirmek amacıyla Pasinler ilçesindeki bütün lise son sınıf öğrencilerine yönelik bir gezi programı düzenlenmiştir. Bu gezi programı içerisinde, Atatürk Üniversitesi Pasinler Meslek Yüksekokulu yerleşkesinde bulunan sosyal yaşam alanlarının, binaların, akademisyen odalarının, dersliklerin ve laboratuvarların tanıtımı yapılmıştır. Etkinlik boyunca her bir öğrencinin hedefleri sorulmuş ve bu hedeflere ulaşmak için planlanması gereken konular üzerine konuşulmuştur. Ayrıca etkili ve verimli çalışmanın önemini kavrayabilecekleri bir infografik hazırlanarak bütün öğrencilere dağıtılmıştır. Bu sayede öğrencilerin motivasyonlarını en üst seviyeye çıkarmaları, gözlem yoluyla deneyim edinmelerine imkan tanınması ve farklı bakış açılarını elde etmelerinin temellerini oluşturmaları amaçlanmıştır. Bu amaçlarla beraber öğrencilerin tecrübe ettikleri bu etkinliği aile üyeleriyle paylaşarak toplumun geneline yönelik pozitif etkilerinin olması beklenmektedir. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.

Anahtar Kelimeler: Eğitim, Akademisyenlik

ABSTRACT

This project has been prepared to increase the motivation of high school senior students in exams. A trip program was organized for all high school seniors in Pasinler district in order to simulate the university environment that the students are aiming for and to spend their time in a quality way. Within this excursion program, the social life areas, buildings, academician rooms, classrooms and laboratories in Atatürk University Pasinler Vocational School campus were introduced. During the activity, the goals of each student were asked and the issues that need to be planned to achieve these goals were discussed. In addition, an infographic was prepared and distributed to all students so that they could understand the importance of effective and productive work. In this way, it is aimed to maximize the motivation of the students, to enable them to gain experience through observation and to form the basis for obtaining different perspectives. Along with these purposes, it is expected that the students will share this activity with their family members and have positive effects on the society in general. This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects.

Keywords: Astronomy, Barrier-free Life, Space

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz.

GİRİŞ

Motivasyon, bireylerin hedeflerine ulaşması noktasında sahip olmaları gereken çok önemli bir yöntem olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu yöntemin önemi hemen hemen her alanda kendini gösterdiği gibi, öğrencilerin sınavlara hazırlanmaları açısından da büyük ölçüde etkisinin olduğu gözlemlenmektedir. Lise son sınıf öğrencilerinin önlerinde bulunan üniversiteye giriş sınavları yaşamlarında orantısız bir kaygıya sebep olabilmektedir. Bu açıdan kaygının dengeli bir seviyede olmasını sağlamak ve üst düzeyde motivasyon elde etmek için iyi planlanmış bir gezinin faydalı olacağı düşünülmüştür. Ayrıca ilçe genelindeki öğrencilerin üniversite ortamını daha önce gezip görmemiş olması bu projenin oluşturulmasının bir diğer ihtiyacı olarak ortaya çıkmıştır.

ETKİNLİK

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Atatürk Üniversitesi Pasinler Meslek Yüksekokulu Kampüsü. 18 Mayıs 2023.

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Etkili Çalışma İnfografiği.

Projenin Uygulanışı:

18.05.2023 tarihinde planlanan gezi programı Atatürk Üniversitesi Pasinler Meslek Yüksekokulu yerleşkesinde gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, merkez köy okulları da dahil olmak üzere öğrencilerin bulunduğu okullardan sınıf öğretmenleriyle beraber kampüs alanına taşıma işlemi ile başlamıştır. Kampüs alanına gelen öğrenciler gönüllü akademik personel tarafından karşılanmış olup bilgilendirme konuşması yapılarak gezi güzergahı doğrultusunda yürüyüş gerçekleştirilmiştir. Bu süreç içerisinde hazırlanmış olan infografiklerin dağıtımı yapılmıştır. Gezi sonunda çok amaçlı salonda soru cevap yöntemiyle öğrencilerin duygu ve düşüncelerine yer verilirken öğrencilere ikramlarda bulunulmuştur. Her bir öğrencinin hedefleri sorulmuş ve hedeflerine gidecek yolda dikkat etmeleri gereken ana etmenler üzerinde konuşulmuştur. Öğrencilerin kampüs yaşamına dair merak ettikleri sorular cevaplandırılarak motive olmaları için sohbet ortamları oluşturulmuştur. Etkinlik, öğrencilerin tekrardan okullarına bırakılmalarına yönelik ulaşım işlemi gerçekleştirilerek sona erdirilmiştir.

SONUÇLAR

Proje kapsamında lise öğrencilerine yönelik üniversite ortamının tanıtımı yapılmıştır. Bununla birlikte öğrencilerle birebir iletişimde bulunulup, sınava hazırlanırken yaşadıkları problemlerin çözümüne yönelik öneriler geliştirilmiştir. Sonuç olarak; sosyoekonomik açıdan kısıtlı olanakları olan öğrencilerin vakitleri verimli bir şekilde değerlendirilmiş ve kafalarında bulunan sorunlar çözüme ulaştırılmıştır.

Projemizi destekleyerek gençlerimize ve toplumun diğer üyelerine çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi'ne teşekkür ederiz.

PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER





